经FDA批准在美国上市。 商品名为LEXISCAN， 规格为0.4� mg/5� mL� (0.08� mg/mL)，

NDA申请号为N022161。

经查询，美国境内目前仅有原研药品（LEXISCAN）获批上市。 目前国内仅有海融制

药1家公司的国产瑞加诺生注射液获批上市。 经查询，瑞加诺生注射液2020年美国市场销

售额约为6亿美元。

截至目前，公司在瑞加诺生注射液研发项目上已投入研发费用约人民币3,199万元。

三、对公司的影响

新批准产品近期将安排在美国上市销售，有望对公司经营业绩产生积极影响。

四、风险提示

公司高度重视药品研发，严格控制药品研发、生产、销售环节的质量和安全。 但产品的

生产和销售容易受国家政策、市场环境等不确定因素的影响，有可能存在销售不达预期等

情况。 敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

南京健友生化制药股份有限公司董事会

2022年4月13日

证券代码：603078� � � � � � � � � � � � �证券简称：江化微 编号：2022-035

江阴江化微电子材料股份有限公司

关于股东协议转让公司部分股份过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江阴江化微电子材料股份有限公司（以下简称“公司” 或“江化微” ）于2022年4月12

日收到公司控股股东殷福华、5%以上股东季文庆及镇江市杰华投资有限公司 （以下简称

“过出方” ）的通知，过出方协议转让公司部分股份事宜已完成过户登记手续，并取得了中

国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

一、本次协议转让情况

过出方就转让所持江化微股份转让事宜于2021年11月18日签署了《淄博星恒途松控

股有限公司与殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司有关江阴江化微电子材料股份

有限公司之股份转让协议》，并于2022年3月28日签署了《淄博星恒途松控股有限公司与

殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司有关江阴江化微电子材料股份有限公司之股

份转让协议之补充协议》。

根据相关协议约定将过出方累计持有的公司22,448,620股 （占公司总股本的

11.4550%）转让给淄博星恒途松控股有限公司（以下简称“过入方” ）。

二、股份过户情况

1、2022年4月12日，公司控股股东殷福华、5%以上股东季文庆及镇江市杰华投资有限

公司与淄博星恒途松控股有限公司完成了标的股份的过户手续，并取得了中国证券登记结

算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

2、本次股份协议转让过户前后，过出方与过入方持有公司股份情况如下：

过入过出双方姓名/名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量(股) 持股比例(%) 股份数量(股) 持股比例(%)

殷福华 50,601,062 25.8205 37,951,054 19.3655

季文庆 13,526,599 6.9023 9,607,154 4.9023

镇江市杰华投资有限公司 9,698,476 4.9489 3,819,309 1.9489

淄博星恒途松控股有限公司 0 0 22,448,620 11.4550

合计 73,826,137 37.6717 73,826,137 37.6717

3、本次过户登记完成后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

三、备查文件

《过户登记确认书》。

特此公告。

江阴江化微电子材料股份有限公司

2022年4月13日

证券代码：301066� � � � � � � �证券简称：万事利 公告编号：2022-012

杭州万事利丝绸文化股份有限公司关于公司受疫情影响临时停工的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

杭州万事利丝绸文化股份有限公司（以下简称“公司” ）于4月11日收到有关部门通

知，公司一名员工新型冠状病毒检测复核阳性，按照杭州市新型冠状病毒肺炎疫情防控要

求对公司相关人员进行防疫管控，对在万事利大厦A座和B座范围内人员进行隔离管控。截

至公告日，公司没有新增员工确诊病例或无症状感染者，恢复正常经营的时间尚不确定，公

司将根据当地政府疫情管控要求及时做出相应调整。

二、本次临时停工停产对公司的影响

本次防疫管控措施造成公司在万事利大厦办公人员 （总部管理人员以及文化创意品

销售人员）被集中隔离，预计会对公司2022年第二季度经营业绩产生一定不利影响，具体

影响程度视后期疫情发展和防控情况，目前尚无法预计。

另外，公司主要的加工和生产业务在杭州市经济技术开发区生产基地，目前杭州市经

济技术开发区基地生产经营正常，有2人应防控要求进行隔离，预计对公司的正常生产经

营不会造成重大影响。

三、应对措施

为最大限度降低公司临时停工的影响，切实保障全体股东的利益，公司将采取以下应

对措施：

1、按杭州市的疫情防控要求，严格落实疫情防控措施，积极配合相关部门开展流调，防

范疫情扩展风险。